No. MKT-KEN-01

作成日

見積有効期間

支払い条件
担当：

合計金額

1.　調査目的： 観察（食事と血液マーカーとの関連）

2.　調査種別： 観察

3.　調査回数： 1回

4.　調査対象者： 過去6ヶ月以内に健康診断を受診された方

5.　調査人数： 1000名

項目名 金額

　モニター費用
モニター費用 ¥500,000

小計 ¥500,000

　アンケート費用
アンケート費用 ¥0

小計 ¥0

　システム使用費用
システム使用費用 ¥1,000,000

小計 ¥1,000,000

　集計・管理費用
集計・管理費用 ¥1,000,000

小計 ¥1,000,000

¥2,500,000

¥250,000

¥2,750,000

項目説明

　見　積　書

下記の通り御見積いたします。ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

オルトメディコは、一般消費者の生活習慣データや健康・医療データを保有しております。
これらのデータを基に、調査対象者を絞った大規模マーケティング調査を支援いたします。

作成日から30日以内

 　　　　　　　　　　　　御中

契約完了月に100%現金振込

¥2,750,000 （消費税として ¥250,000 を含む）

備考
各項目の詳細は項目明細書をご参照ください。

合計

消費税（10%）

アンケート調査計

〒112-0002
東京都文京区小石川1丁目4番1号
住友不動産後楽園ビル2階
TEL：03-3812-0610
FAX：03-3812-0670

株式会社オルトメディコ

1 / 2

No. MKT-KEN-01
作成日

単価 金額

モニター費用

アンケート回答負担 (1問以上10問以下) 1000 名 ¥500 ¥500,000

アンケート費用

背景調査 1000 名 ¥0 ¥0

システム使用費用

Goトーロクシステム使用 1000 名 ¥1,000 ¥1,000,000

集計・管理費用

物品管理 1000 名 ¥0 ¥0

計画書の作成・結果の入力・集計・統計解析 1000 名 ¥1,000 ¥1,000,000

 　　　　　　　　　　　　御中

　見　積　項　目　明　細　書

数量項目

2 / 2

	見積書
	見積明細書